



**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
PROTECAO A CRIANCA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE
SAO JOAO DO IVAI**



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 16

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE PROTECAO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SAO JOAO DO IVAI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 01/2022 referente à *REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE MERCADO PARA A CASA LAR*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA - 47.276.317/0001-19

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	150,00	UNID	VIDA	VIDA	R\$ 3,58	R\$ 537,00	R\$ 3,58	R\$ 537,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SABONETES 90 GR										
2	200,00	UNID	FREE	FREE	R\$ 4,06	R\$ 812,00	R\$ 4,06	R\$ 812,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CREME DENTAL 90 GR										
3	20,00	CAIXA	USE	USE	R\$ 1,86	R\$ 37,20	R\$ 1,86	R\$ 37,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COTONETES C/ 75 UNID										
4	20,00	CAIXA	USE	USE	R\$ 3,19	R\$ 63,80	R\$ 3,19	R\$ 63,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ALGODÃO 50 GR										
5	200,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 6,04	R\$ 1.208,00	R\$ 6,04	R\$ 1.208,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ESPONJA PARA BANHO										
7	240,00	UNID	LIZION	LIZION	R\$ 4,97	R\$ 1.192,80	R\$ 4,97	R\$ 1.192,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ESCOVA DE DENTES MÉDIA										
8	120,00	UNID	ABOVE	ABOVE	R\$ 8,98	R\$ 1.077,60	R\$ 8,98	R\$ 1.077,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: DESODORANTE ROLON										
9	120,00	UNID	ABOVE	ABOVE	R\$ 14,19	R\$ 1.702,80	R\$ 14,19	R\$ 1.702,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: DESODORANTE AEROSSOL 150 ML										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
10	100,00	POTE	YAMASTEROL	YAMA	R\$ 10,04	R\$ 1.004,00	R\$ 10,04	R\$ 1.004,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CREME DE CABELO PARA PENTEAR										
12	100,00	PACOTE	DEFINITY	DEFINITY	R\$ 6,56	R\$ 656,00	R\$ 6,56	R\$ 656,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ABSORVENTE C/ ABAS										
13	30,00	UNID	TENIS SEC	100 G	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 9,00	R\$ 270,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: TALCO PARA PES										
14	50,00	POTE	MOOD	MOOD	R\$ 18,28	R\$ 914,00	R\$ 18,28	R\$ 914,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: GEL PARA CABELO 300 GR										
15	30,00	PACOTE	BARRA	BARRA	R\$ 9,35	R\$ 280,50	R\$ 9,35	R\$ 280,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SABÃO EM PEDRA C/ 5 UNID.										
16	300,00	UNID	LIMPINHA	LIMPINHA	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO										
17	300,00	FRASCO	BIO KRISS	BIO KRISS	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: DETERGENTE 500 ML										
18	100,00	UNID	CANDURA	CANDURA	R\$ 8,33	R\$ 833,00	R\$ 8,33	R\$ 833,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS										
19	30,00	UNID	PANO SUL	PANO SUL	R\$ 9,33	R\$ 279,90	R\$ 9,33	R\$ 279,90	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PANOS DE LIMPEZA										
20	100,00	LT	ARAUCARIA	ARAUCARIA	R\$ 9,36	R\$ 936,00	R\$ 9,36	R\$ 936,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ALCOOL 1LT										
21	40,00	UNID	ALPES	ALPES	R\$ 22,08	R\$ 883,20	R\$ 22,08	R\$ 883,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS										
22	30,00	FRASCO	SUPREMA	SUPREMA	R\$ 5,68	R\$ 170,40	R\$ 5,68	R\$ 170,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML										
23	40,00	UNID	VIP	VIP	R\$ 5,64	R\$ 225,60	R\$ 5,64	R\$ 225,60	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: ESPONJAS PARA LOUÇAS COM 3 UNIDADES										
24	120,00	UNID	SANY	SANY	R\$ 3,40	R\$ 408,00	R\$ 3,40	R\$ 408,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PEDRA SANITÁRIA										
25	150,00	PAR	PACK	PACK	R\$ 5,95	R\$ 892,50	R\$ 5,95	R\$ 892,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LUVAS TAMANHO P										
27	50,00	FRASCO	ALPES	ALPES	R\$ 3,61	R\$ 180,50	R\$ 3,61	R\$ 180,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BRILHO ALUMINIO 500ML										
28	30,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 6,14	R\$ 184,20	R\$ 6,14	R\$ 184,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPA										
29	30,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 2,86	R\$ 85,80	R\$ 2,86	R\$ 85,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PREGADORES DE ROUPA										
30	30,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 12,99	R\$ 389,70	R\$ 12,99	R\$ 389,70	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: VASSOURA NYLON										
31	30,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 33,08	R\$ 992,40	R\$ 33,08	R\$ 992,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: VASSOURA CAIPIRA DE PALHA										
32	30,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 14,06	R\$ 421,80	R\$ 14,06	R\$ 421,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: RODO GRANDE										
33	15,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 10,03	R\$ 150,45	R\$ 10,03	R\$ 150,45	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: RODO PEQUENO										
34	15,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 10,28	R\$ 154,20	R\$ 10,28	R\$ 154,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: RODO DE ESPUMA										
35	15,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 7,16	R\$ 107,40	R\$ 7,16	R\$ 107,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PÁ PARA LIXO										
36	15,00	UNID	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 18,86	R\$ 282,90	R\$ 18,86	R\$ 282,90	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: RASTELO										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
37	20,00	UNID	PANASONIC	PANASONIC	R\$ 7,35	R\$ 147,00	R\$ 7,35	R\$ 147,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PILHA PALITO PAR										
38	20,00	UNID	PANASONIC	PANASONIC	R\$ 7,31	R\$ 146,20	R\$ 7,31	R\$ 146,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PILHA PEQUENA PAR										
39	30,00	UNID	INSET	INSET	R\$ 11,40	R\$ 342,00	R\$ 11,40	R\$ 342,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: INSETICIDA										
40	30,00	UNID	CANDURA	CANDURA	R\$ 5,61	R\$ 168,30	R\$ 5,61	R\$ 168,30	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: DESENGORDURANTE 500 ML										
41	40,00	UNID	LIPON	LIPON	R\$ 20,80	R\$ 832,00	R\$ 20,80	R\$ 832,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SODA CAUSTICA 1 KG										
42	24,00	UNID	LAU	LAU	R\$ 52,05	R\$ 1.249,20	R\$ 52,05	R\$ 1.249,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50										
43	24,00	UNID	LAU	LAU	R\$ 40,68	R\$ 976,32	R\$ 40,68	R\$ 976,32	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PROTETOR SOLAR INFANTIL FATOR 60										
44	48,00	UNID	DANI	DANI	R\$ 4,40	R\$ 211,20	R\$ 4,40	R\$ 211,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ISQUEIRO DE ACENDER										
45	48,00	UNID	FREE	FREE	R\$ 13,04	R\$ 625,92	R\$ 13,04	R\$ 625,92	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ENXAGUANTE BUCAL 250ML										
46	48,00	UNID	Q LUSTRO	Q LUSTRO	R\$ 3,58	R\$ 171,84	R\$ 3,58	R\$ 171,84	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PALHA DE AÇO GROSSA										
47	50,00	UNID	BREEZE	BREEZE	R\$ 35,71	R\$ 1.785,50	R\$ 35,71	R\$ 1.785,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SABÃO EM PÓ CAIXA DE 5 KILOS										
48	100,00	UNID	SUPREMO	NÃO É ROLO	R\$ 10,94	R\$ 1.094,00	R\$ 10,94	R\$ 1.094,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SACO DE LIXO EM ROLO 15L 100 UNI										
49	100,00	UNID	SUPREMO	NÃO É ROLO	R\$ 11,19	R\$ 1.119,00	R\$ 11,19	R\$ 1.119,00	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Saco de lixo em rolo 30lts 100unid										
50	200,00	UNID	SUPREMO	NÃO É ROLO	R\$ 10,95	R\$ 2.190,00	R\$ 10,95	R\$ 2.190,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SACO DE LIXO EM ROLO 50L 100UNI										
51	200,00	UNID	SUPREMO	NÃO É ROLO	R\$ 10,99	R\$ 2.198,00	R\$ 10,99	R\$ 2.198,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SACO DE LIXO EM ROLO 100L 100UNI										
52	100,00	UNID	SUPREMO	NÃO É ROLO	R\$ 10,94	R\$ 1.094,00	R\$ 10,94	R\$ 1.094,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SACO DE LIXO EM ROLO 200 LTS COM 10 UNI										
53	100,00	UNID	COPOPLAS	COPOPLAS	R\$ 5,58	R\$ 558,00	R\$ 5,58	R\$ 558,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180ML										
54	100,00	UNID	COPOPLAS	COPOPLAS	R\$ 7,20	R\$ 720,00	R\$ 7,20	R\$ 720,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COPO DESCARTAVEL 300 ML										
55	30,00	UNID	Q LUSTRO	Q LUSTRO	R\$ 4,04	R\$ 121,20	R\$ 4,04	R\$ 121,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES										
56	30,00	ROLO	PACK	PACK	R\$ 7,74	R\$ 232,20	R\$ 7,74	R\$ 232,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: EMBALAGENS PARA FREEZER ROLO										
57	150,00	UNID	VINE	VINE	R\$ 9,81	R\$ 1.471,50	R\$ 9,81	R\$ 1.471,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SHAMPOO 325 ML										
58	150,00	UNID	VINE	VINE	R\$ 10,96	R\$ 1.644,00	R\$ 10,96	R\$ 1.644,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CONDICIONADOR 325ML										
59	50,00	UNID	PLAS	PLAS	R\$ 10,17	R\$ 508,50	R\$ 10,17	R\$ 508,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PENTE PARA CABELO										
60	50,00	UNID	USE	USE	R\$ 8,49	R\$ 424,50	R\$ 8,49	R\$ 424,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ESCOVA PARA CABELO										
62	50,00	CAIXA	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 4,12	R\$ 206,00	R\$ 4,12	R\$ 206,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FILTRO DESCARTÁVEL PARA COAR CAFÉ										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
63	30,00	UNID	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 8,98	R\$ 269,40	R\$ 8,98	R\$ 269,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BALDES TAMANHO 20 LITROS										
64	15,00	UNID	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 25,14	R\$ 377,10	R\$ 25,14	R\$ 377,10	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BACIA 30 LITROS										
66	30,00	UNID	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 14,95	R\$ 448,50	R\$ 14,95	R\$ 448,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LIXEIRA PARA BANHEIRO										
67	30,00	UNID	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 25,68	R\$ 770,40	R\$ 25,68	R\$ 770,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS										
68	10,00	UNID	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 38,60	R\$ 386,00	R\$ 38,60	R\$ 386,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LIXEIRA 10 LITROS										
69	100,00	UNID	TROPICOS	TROPICOS	R\$ 21,36	R\$ 2.136,00	R\$ 21,36	R\$ 2.136,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO COM 16 UNIDADES										
70	5,00	UNID	ALMEIDA	ALMEIDA	R\$ 156,30	R\$ 781,50	R\$ 156,30	R\$ 781,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CAÇAROLA PANELA GRANDE Nº32 ALUMÍNIO POLIDO ALÇA MADEIRA										
71	5,00	UNID	ALMEIDA	ALMEIDA	R\$ 155,63	R\$ 778,15	R\$ 155,63	R\$ 778,15	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CAÇAROLA PANELA GRANDE Nº38 ALUMÍNIO POLIDO ALÇA MADEIRA, 20 LITROS										
72	5,00	UNID	ALMEIDA	ALMEIDA	R\$ 170,96	R\$ 854,80	R\$ 170,96	R\$ 854,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PANELA CAÇAROLA GRANDE ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO N 26										
74	3,00	UNID	PANELUX	PANELUX	R\$ 55,60	R\$ 166,80	R\$ 55,60	R\$ 166,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS, EM ALUMÍNIO										
75	15,00	UNID	PLAST	PLAST	R\$ 5,92	R\$ 88,80	R\$ 5,92	R\$ 88,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: POTE PLÁSTICO HERMÉTICO 900ML										
76	15,00	UNID	PLAST	PLAST	R\$ 13,81	R\$ 207,15	R\$ 13,81	R\$ 207,15	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: POTE PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, QUADRADO, 5 LITROS										
77	10,00	UNID	PLAST	PLAST	R\$ 25,93	R\$ 259,30	R\$ 25,93	R\$ 259,30	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: POTE PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, QUADRADO, 10 LITROS										
78	5,00	UNID	ALMEIDA	ALMEIDA	R\$ 37,26	R\$ 186,30	R\$ 37,26	R\$ 186,30	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FORMA ASSADEIRA RETANGULAR ALTA ALUMÍNIO 22,7X13,2X4,8 CM										
79	3,00	UNID	ALMEIDA	ALMEIDA	R\$ 47,93	R\$ 143,79	R\$ 47,93	R\$ 143,79	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FORMA ASSADEIRA, REDONDA 35 CM, ALUMINIO										
80	200,00	PACOTE	SUL	SUL	R\$ 21,15	R\$ 4.230,00	R\$ 21,15	R\$ 4.230,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ARROZ TIPO 1, PACOTE DE 5 KG										
81	100,00	UNID	SILOT	SILOT	R\$ 8,43	R\$ 843,00	R\$ 8,43	R\$ 843,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FARINHA DE MILHO 1KG										
82	100,00	UNID	UNIÃO	UNIÃO	R\$ 4,16	R\$ 416,00	R\$ 4,16	R\$ 416,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CHÁ MATE 250GR										
83	200,00	UNID	SANSAO	SANSAO	R\$ 16,98	R\$ 3.396,00	R\$ 16,98	R\$ 3.396,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOIDO 500GR										
84	50,00	LATA	DANK	DANK	R\$ 12,82	R\$ 641,00	R\$ 12,82	R\$ 641,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LEITE EM PÓ 400GR										
85	400,00	PACOTE	RACINE	RACINE	R\$ 5,69	R\$ 2.276,00	R\$ 5,69	R\$ 2.276,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BOLACHA DE SAL 400 GR										
86	400,00	UNID	RACINE	RACINE	R\$ 5,87	R\$ 2.348,00	R\$ 5,87	R\$ 2.348,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BOLACHA DE DOCE 400GR										
87	240,00	LATA	CIAFRIOS	CIAFRIOS	R\$ 10,14	R\$ 2.433,60	R\$ 10,14	R\$ 2.433,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 1 KG										
88	288,00	UNID	COAMO	COAMO	R\$ 8,42	R\$ 2.424,96	R\$ 8,42	R\$ 2.424,96	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MARGARINA 500GR										
89	100,00	UNID	PIKO	PIKO	R\$ 13,28	R\$ 1.328,00	R\$ 13,28	R\$ 1.328,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SUCO EM PÓ 1 KG										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
90	120,00	UNID	BONARE	BONARE	R\$ 3,46	R\$ 415,20	R\$ 3,46	R\$ 415,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ERVILHAS 200GR										
91	120,00	LATA	88	88	R\$ 5,96	R\$ 715,20	R\$ 5,96	R\$ 715,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SARDINHA, 250 GR										
92	300,00	CAIXA	REND	REND	R\$ 1,58	R\$ 474,00	R\$ 1,58	R\$ 474,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: GELATINA										
95	60,00	UNID	SERRA	SERRA	R\$ 15,84	R\$ 950,40	R\$ 15,84	R\$ 950,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: DOCE DE LEITE 500GR										
96	50,00	UNID	NEVAL	NEVAL	R\$ 2,61	R\$ 130,50	R\$ 2,61	R\$ 130,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: VINAGRE 750ML										
97	100,00	UNID	APTI	APTI	R\$ 3,25	R\$ 325,00	R\$ 3,25	R\$ 325,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CALDO DE GALINHA										
98	60,00	UNID	SABOR	SABOR	R\$ 9,55	R\$ 573,00	R\$ 9,55	R\$ 573,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FARINHA TEMPERADA 500GR										
99	400,00	UNID	NF	NF	R\$ 3,34	R\$ 1.336,00	R\$ 3,34	R\$ 1.336,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: WAFFER 110GR										
100	50,00	UNID	QUEJÃO	QUEJÃO	R\$ 4,64	R\$ 232,00	R\$ 4,64	R\$ 232,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: QUEIJO RALADO 50GR										
101	30,00	UNID	TALARICO	TALARICO	R\$ 6,85	R\$ 205,50	R\$ 6,85	R\$ 205,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MASSA PARA PASTEL										
102	300,00	UNID	BEFRICOL	BEFRICOL	R\$ 7,12	R\$ 2.136,00	R\$ 7,12	R\$ 2.136,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: REFRIGERANTES DE 2 LITROS										
103	30,00	UNID	CATEMAR	CATEMAR	R\$ 9,28	R\$ 278,40	R\$ 9,28	R\$ 278,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: AZEITONA VIDRO 500GR										
105	30,00	UNID	MELEUS	MELEUS	R\$ 12,57	R\$ 377,10	R\$ 12,57	R\$ 377,10	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: PALMITO ENLATADO										
106	100,00	UNID	BEL	BEL	R\$ 10,86	R\$ 1.086,00	R\$ 10,86	R\$ 1.086,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CAIXA DE BOMBONS										
107	30,00	UNID	BABY	BABY	R\$ 12,50	R\$ 375,00	R\$ 12,50	R\$ 375,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO COPO 250GR										
108	300,00	UNID	GLOBO	GLOBO	R\$ 17,74	R\$ 5.322,00	R\$ 17,74	R\$ 5.322,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: AÇUCAR 5KG										
109	30,00	UNID	CATEMAR	CATEMAR	R\$ 7,51	R\$ 225,30	R\$ 7,51	R\$ 225,30	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COLORAU 500GR										
110	50,00	UNID	CATEMAR	CATEMAR	R\$ 7,16	R\$ 358,00	R\$ 7,16	R\$ 358,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 1KG										
112	240,00	UNID	TERRA	TERRA	R\$ 5,14	R\$ 1.233,60	R\$ 5,14	R\$ 1.233,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CREME DE LEITE 200GR										
113	240,00	CAIXA	NENE	NENE	R\$ 6,92	R\$ 1.660,80	R\$ 6,92	R\$ 1.660,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LEITE CONDENSADO, 395GR										
114	30,00	UNID	COCO	COCO	R\$ 4,12	R\$ 123,60	R\$ 4,12	R\$ 123,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COCO RALADO 100GR										
115	50,00	UNID	REND	REND	R\$ 4,30	R\$ 215,00	R\$ 4,30	R\$ 215,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ACHOCOLATADO 400GR										
117	30,00	CAIXA	LOCATELLI	LOCATELLI	R\$ 4,03	R\$ 120,90	R\$ 4,03	R\$ 120,90	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FILTRO PARA CAFÉ										
118	100,00	UNID	PK	PK	R\$ 8,32	R\$ 832,00	R\$ 8,32	R\$ 832,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PIPOCA 500GR										
121	150,00	UNID	SUAVIT	SUAVIT	R\$ 9,18	R\$ 1.377,00	R\$ 9,18	R\$ 1.377,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MAIONESE 500GR										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
122	400,00	UNID	ND	ND	R\$ 1,96	R\$ 784,00	R\$ 1,96	R\$ 784,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BOLACHA RECHEADA 125GR										
123	30,00	UNID	RUAH	RUAH	R\$ 4,46	R\$ 133,80	R\$ 4,46	R\$ 133,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MOSTARDA 180 GRAMAS										
125	10,00	UNID	SAB	SAB	R\$ 4,14	R\$ 41,40	R\$ 4,14	R\$ 41,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SAL GROSSO										
126	200,00	UNID	CINCO	CONCO	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SAL										
128	30,00	UNID	TROPICOS	TROPICOS	R\$ 6,13	R\$ 183,90	R\$ 6,13	R\$ 183,90	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES										
129	32,00	UNID	TROPICOS	TROPICOS	R\$ 2,25	R\$ 72,00	R\$ 2,25	R\$ 72,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL										
130	20,00	UNID	VALE	VALE	R\$ 20,01	R\$ 400,20	R\$ 20,01	R\$ 400,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: AZEITE 500 ML										
132	800,00	CAIXA	TERRA	TERRA	R\$ 6,33	R\$ 5.064,00	R\$ 6,33	R\$ 5.064,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LEITE, 1 LITRO										
133	30,00	UNID	DMILLE	DMILLE	R\$ 6,50	R\$ 195,00	R\$ 6,50	R\$ 195,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: AMIDO DE MILHO 500GR										
134	30,00	UNID	BONARE	BONARE	R\$ 9,21	R\$ 276,30	R\$ 9,21	R\$ 276,30	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: AMENDOIM PARA TORRAR 500GR										
135	600,00	PACOTE	SOBERANO	SOBERANO	R\$ 9,39	R\$ 5.634,00	R\$ 9,39	R\$ 5.634,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FEIJÃO CARIOCA										
136	300,00	PACOTE	SOBERANO	SOBERANO	R\$ 6,57	R\$ 1.971,00	R\$ 6,57	R\$ 1.971,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FEIJÃO PRETO										
137	100,00	UNID	UNIAO	UNIAO	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: ERVA TERERE										
138	150,00	PACOTE	CATEMAR	CATEMAR	R\$ 3,77	R\$ 565,50	R\$ 3,77	R\$ 565,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CANJICA BRANCA										
139	200,00	PACOTE	SILOT	SILOT	R\$ 5,78	R\$ 1.156,00	R\$ 5,78	R\$ 1.156,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FUBÁ 500GR										
140	100,00	UNID	BOM PRATO	BOM PRATO	R\$ 5,95	R\$ 595,00	R\$ 5,95	R\$ 595,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1KG										
142	100,00	UNID	JOIA	JOIA	R\$ 8,24	R\$ 824,00	R\$ 8,24	R\$ 824,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE 500GR										
143	200,00	PACOTE	JOIA	JOIA	R\$ 4,39	R\$ 878,00	R\$ 4,39	R\$ 878,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MACARRAO PARAFUSO 500GR										
144	800,00	UNID	JOIA	JOIA	R\$ 2,15	R\$ 1.720,00	R\$ 2,15	R\$ 1.720,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MACARRAO INSTANTANEO										
145	50,00	POTE	BONN	BONN	R\$ 22,06	R\$ 1.103,00	R\$ 22,06	R\$ 1.103,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PAÇOQUITA QUADRADA EMBALADA, POTE DE 900G COM 50 UNIDADES DE 18G										
146	30,00	POTE	BONN	BONN	R\$ 22,06	R\$ 661,80	R\$ 22,06	R\$ 661,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PÉ DE MOLEQUE GROCANTE 705G										
147	15,00	CAIXA	BONN	BONN	R\$ 42,66	R\$ 639,90	R\$ 42,66	R\$ 639,90	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MARIA MOLE COM 50 UNIDADES										
148	15,00	CAIXA	BONN	BONN	R\$ 50,78	R\$ 761,70	R\$ 50,78	R\$ 761,70	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CHOCOLATE COM RECHEIO DE MARSHMALLOW 900G. 50 UNIDADES										
149	15,00	CAIXA	BONN	BONN	R\$ 42,48	R\$ 637,20	R\$ 42,48	R\$ 637,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: DOCE DE ABOBORA EM PEDAÇOS, 50 UNIDADES										
150	15,00	CAIXA	BONN	BONN	R\$ 42,66	R\$ 639,90	R\$ 42,66	R\$ 639,90	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CANUDO DE DOCE DE LEITE, 50 UNIDADES										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
151	15,00	CAIXA	BONN	BONN	R\$ 42,34	R\$ 635,10	R\$ 42,34	R\$ 635,10	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SUSPIRO, 50 UNIDADES										
152	30,00	CAIXA	PAKERA	PAKERA	R\$ 10,98	R\$ 329,40	R\$ 10,98	R\$ 329,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BALA MASTIGÁVEL, 600 GRAMAS										
153	30,00	PACOTE	PAKERA	PAKERA	R\$ 10,94	R\$ 328,20	R\$ 10,94	R\$ 328,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PIRULITOS, PACOTE COM 600 GRAMAS										
154	30,00	CAIXA	PAKERA	PAKERA	R\$ 10,47	R\$ 314,10	R\$ 10,47	R\$ 314,10	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PIRULITO MASTIGÁVEL YOGURTE 560G										
155	100,00	PACOTE	APTI	APTI	R\$ 5,80	R\$ 580,00	R\$ 5,80	R\$ 580,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MASSA PRONTA PARA BOLO, SABORES SORTIDOS										
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	0,0000 %	R\$ 0,00
						R\$ 119.424,48		R\$ 119.424,48		

Fornecedor : R. DE MATTOS SCHMIDT - 04.821.170/0001-98

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
156	150,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 3,14	R\$ 471,00	R\$ 3,14	R\$ 471,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BATATA DOCE SELECIONADA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, APRESENTAÇÃO, GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO.										
157	400,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 9,07	R\$ 3.628,00	R\$ 9,07	R\$ 3.628,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MANDIOCA DESCASCADA, LIVRE DE ESCORIAÇÕES. ACONDICIONADAS EM PACOTES DE 1KG.										
158	400,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 6,14	R\$ 2.456,00	R\$ 6,14	R\$ 2.456,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BANANA IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. 1ª QUALIDADE										
159	390,00	KG	CEASA	CEASA	R\$ 11,42	R\$ 4.453,80	R\$ 11,42	R\$ 4.453,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MAÇÃ IN NATURA, 1ª QUALIDADE APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADAS PARA O CONSUMO.										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
160	300,00	UNID	CEASA	CEASA	R\$ 8,21	R\$ 2.463,00	R\$ 8,21	R\$ 2.463,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE - SEMI MADURO, CONSISTÊNCIA FIRME.										
161	300,00	KG	CEASA	CEASA	R\$ 2,06	R\$ 618,00	R\$ 2,06	R\$ 618,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MELANCIA REDONDA, GRAÚDA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA										
163	600,00	KG	CEASA	CEASA	R\$ 7,04	R\$ 4.224,00	R\$ 7,04	R\$ 4.224,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BATATA DO REINO INGLESA, SELECIONADA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, APRESENTAÇÃO, GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. 1ª QUALIDADE										
164	500,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 4,02	R\$ 2.010,00	R\$ 4,02	R\$ 2.010,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CENOURA DE 1ª QUALIDADE - CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTA DE FUNGOS E INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO.										
165	500,00	UNID	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 5,02	R\$ 2.510,00	R\$ 5,02	R\$ 2.510,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: REPOLHO, VERDE, CABEÇAS FECHADAS, DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, SEM MANCHAS E COLORAÇÃO FIRME. 1ª QUALIDADE										
166	300,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 5,04	R\$ 1.512,00	R\$ 5,04	R\$ 1.512,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ABÓBORA MENINA DE 1ª QUALIDADE; PESO MÉDIO DE 1KG INTEGRO, CONSISTÊNCIA FIRME; CASCA LIVRE DE FUNGOS.										
167	800,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: TOMATE DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO MÉDIO A GRANDE; - CONSISTÊNCIA FIRME; - SEM SUJIDADE; - PELE LISA, LIVRE DE FUNGOS.										
168	400,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 4,03	R\$ 1.612,00	R\$ 4,03	R\$ 1.612,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PEPINO DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA LISA SEM INDICIO DE GERMINAÇÃO; - ISENTA DE SUJIDADE E OBJETOS ESTRANHOS.										
170	700,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 11,06	R\$ 7.742,00	R\$ 11,06	R\$ 7.742,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CEBOLA BRANCA, COM CASCA PROTETORA, TAMANHO MÉDIO DE 1ª QUALIDADE, DESENRESTADA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS										
171	300,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 26,47	R\$ 7.941,00	R\$ 26,47	R\$ 7.941,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ALHO BRANCO, GRAÚDO, DESENRESTADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS										
173	400,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 4,02	R\$ 1.608,00	R\$ 4,02	R\$ 1.608,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CHUCHU DE 1ª QUALIDADE - CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTA DE FUNGOS E INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO.										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
174	300,00	KG	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 6,08	R\$ 1.824,00	R\$ 6,08	R\$ 1.824,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: QUIABO DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA LISA SEM INDICIO DE GERMINAÇÃO; - ISENTA DE SUJIDADE E OBJETOS ESTRANHOS.										
176	200,00	UNID	PRODUTOR	PRODUTOR	R\$ 7,07	R\$ 1.414,00	R\$ 7,07	R\$ 1.414,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE; - LIVRE DE FUNGOS; TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE.										
193	150,00	DUZIA	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	R\$ 9,52	R\$ 1.428,00	R\$ 9,52	R\$ 1.428,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: OVOS										
194	160,00	KG	CANTINHO	CANTINHO	R\$ 30,06	R\$ 4.809,60	R\$ 30,06	R\$ 4.809,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CARNE MOIDA										
195	150,00	KG	GRANJERO	GRANJERO	R\$ 14,73	R\$ 2.209,50	R\$ 14,73	R\$ 2.209,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FRANGO INTEIRO KILO										
196	160,00	KG	GRANJERO	GRANJERO	R\$ 12,44	R\$ 1.990,40	R\$ 12,44	R\$ 1.990,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COXA E SOBRECOXA										
197	180,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 25,68	R\$ 4.622,40	R\$ 25,68	R\$ 4.622,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COSTELA DE BOI										
198	120,00	KG	REZENDE	REZENDE	R\$ 19,12	R\$ 2.294,40	R\$ 19,12	R\$ 2.294,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SALSICHA										
199	300,00	UNID	SADIA	SADIA	R\$ 4,56	R\$ 1.368,00	R\$ 4,56	R\$ 1.368,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: HAMBURGER BOVINO										
200	300,00	UNID	COPACOL	COPACOL	R\$ 5,23	R\$ 1.569,00	R\$ 5,23	R\$ 1.569,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: EMPANADO DE FRANGO										
201	30,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 31,04	R\$ 931,20	R\$ 31,04	R\$ 931,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BACON										
203	30,00	KG	REZENDE	REZENDE	R\$ 29,12	R\$ 873,60	R\$ 29,12	R\$ 873,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MORTADELA DEFUMADA										
204	180,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 17,46	R\$ 3.142,80	R\$ 17,46	R\$ 3.142,80	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: PERNIL DE PORCO										
205	180,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 22,13	R\$ 3.983,40	R\$ 22,13	R\$ 3.983,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LINGUIÇA										
206	30,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 26,44	R\$ 793,20	R\$ 26,44	R\$ 793,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CALABRESA										
207	120,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 39,68	R\$ 4.761,60	R\$ 39,68	R\$ 4.761,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BISTECA BOVINA COM FILÉ										
208	120,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 34,12	R\$ 4.094,40	R\$ 34,12	R\$ 4.094,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BISTECA BOVINA SEM FILE										
209	60,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 20,46	R\$ 1.227,60	R\$ 20,46	R\$ 1.227,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BISTECA SUINA										
210	60,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 18,13	R\$ 1.087,80	R\$ 18,13	R\$ 1.087,80	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: TOUCINHO DE PORCO										
211	90,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 38,04	R\$ 3.423,60	R\$ 38,04	R\$ 3.423,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COLCHÃO MOLE										
212	30,00	KG	FRIGODASKO	FRIGODASKO	R\$ 25,68	R\$ 770,40	R\$ 25,68	R\$ 770,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LINGUIÇA DE PORCO										
213	60,00	KG	GRANJERO	GRANJERO	R\$ 19,17	R\$ 1.150,20	R\$ 19,17	R\$ 1.150,20	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PEITO DE FRANGO										
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	0,0000 %	R\$ 0,00
						R\$		R\$		
						97.817,90		97.817,90		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 217.242,38	R\$ 217.242,38	0,0000 %	0,00

São João do Ivaí - Paraná, 23 de Dezembro de 2022

LUCAS PONVEQUI DE OLIVEIRA
PREGOEIRO(A)